                                                                                                                                         Додаток 1

                                                                                                                                                                   до рішення міської ради

                                                                                                                                                                      від __ грудня 2024 року № 

VІ. Напрями діяльності та заходи Програми

	№ з/п
	Найменування
	Виконавці
	Термін виконання
	Джерела
фінансування
	Орієнтовані обсяги фінансування

тис.грн
	Очікувані результати

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	
	
	
	
	
	2024
	2025
	2026
	


	1.


	Оснащення обладнанням, виробами медичного призначення, матеріалами

	КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради
	2024
-2026
	 Бюджет міської територіальної громади


	2500,0


	2500,0

	2500,0


	Покращення ефективності, своєчасності і якості медичної допомоги

	2.
	Фінансування, часткове фінансування, співфінансування капітального та поточного ремонту, капітального будівництва, реконструкції будівель, елементів благоустрою та інфраструктури
	КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради
	2024
-2026

	Бюджет міської територіальної громади


	9000,0
	9000,0
	9000,0
	Створення та підтримання комфортних умов для перебування пацієнтів і громадян у лікувальних закладах

	3.
	Проведення медичних оглядів працівників бюджетних установ
	КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради
	2024
-2026

	Бюджет міської територіальної громади,
управління освіти молоді та спорту Чортківської міської ради

	1000,0
	1000,0
	1000,0
	Створення умов для своєчасного надання медичної допомоги та покращення діяльності лікувальних закладів

	4.
	Придбання медикаментів та виробів медичного призначення для безоплатної медичної допомоги особам з інвалідністю, дітям з інвалідністю та іншим важкохворим жителям громади
	КНП «Чортківська центральна міська лікарня»  Чортківської міської ради
	2024
-2026

	Бюджет міської територіальної громади


	500,0
	5000,0
	5000,0
	Покращення ефективності, своєчасності і якості медичної допомоги та проведення  медичних оглядів

	5.
	Пільгові пенсії
	КНП «Чортківська центральна міська лікарня» Чортківської міської ради
	2024-2026
	Бюджет міської територіальної громади


	300,0
	320,0
	340,0
	Забезпечення своєчасної виплати пільгових пенсій

	6.
	 Співфінансування оплати праці медичних працівників
	КНП  «Чортківська центральна міська лікарня»  Чортківської міської ради
	2024-2026

	Бюджет міської територіальної громади


	2500,0
	2500,0
	2500,0
	Забезпечення ефективної діяльності системи охорони здоров’я

	
	ВСЬОГО
	
	
	
	15 800,0
	15 820,0
	15 840,0
	


VІІ. Координація та контроль за виконання Програми

Секретар міської ради                                                           Ярослав Дзиндра

            Контроль за виконанням 
